湖    南    省    医    学    会

湘医学术便函〔2023〕90号

2023年湖南省医学会耳鼻咽喉头颈外科学专业委员会
鼻感染变态反应学组年会暨鼻科新技术学习班会议通知

尊敬的各位专家：

由湖南省医学会耳鼻咽喉头颈外科学专业委员会鼻感染及变态反应学组主办，中南

大学湘雅三医院耳鼻咽喉头颈外科承办的“2023 年湖南省医学会耳鼻咽喉头颈外科学

专业委员会鼻感染变态反应学组年会暨鼻科新技术学习班”将于 2023 年 7 月 28-30

日在湖南省长沙市举办。本次会议将邀请张罗教授、刘争教授、李华斌教授、王成硕

教授、邱前辉教授、王德辉教授、赵玉林教授、娄鸿飞教师、杨钦泰教授、许昱教授、李

健教授等进行学术交流、手术视频展示等。期待各位同仁积极参会，现将会议有关事项

通知如下(如会议事项进行调整，则另行通知)：

一、会议时间

2023年 7月 28-30日（7月 28日会议报到）

二、会议地点

长沙延年颐景酒店(湖南省长沙市岳麓区桐梓坡西路 187号)

三、会议注册

1.注册费：300元/人，食宿统一安排，住宿费用自理；

2.会议采取线上注册缴费方式，所有参会代表会前按要求在会议网站进行实名制注

册。

注册步骤：

步骤一：扫码下方二维码进入会议微官网；

步骤二：点击“参会注册”进入会议注册界面；

步骤三：选择参会类型，按网页提示填写完整注册信息并缴费即可参会。

3.注册费发票：会务组将于会议结束后 10 个工作日内将电子发票发送至注册时提交

的邮箱，缴费代表请在邮箱内下载打印。

四、学分授予

注册参会代表将授予国家级继续医学教育 I类学分（编号：2023-07-01-247 ）

五、会议联系人

王芳 13755054868      吴牡丽 15802584042

六、会议酒店交通路线

（一）、长沙黄花机场----延年颐景酒店：

方式 1：滴滴打车约 100元，出租车约 140元（约 1小时）。

方式 2：黄花机场乘坐地铁 6 号线至麓谷公园站下车（3 号出口），步行 2 分钟至

延年颐景酒店（约 1小时）。

（二）、长沙南站----延年颐景酒店：

方式 1：滴滴打车约 60元，出租车约 70元（约 55分钟）。

方式 2：高铁南站乘坐地铁 2 号线至人民东路站下车，站内换乘 6 号线至麓谷公园

站下车（3号出口），步行 2分钟至延年颐景酒店（约 50分钟）。

（三）、长沙火车站----延年颐景酒店：

方式 1：滴滴打车约 35元，出租车约 45元（约 30分钟）。

方式 2：长沙火车站乘坐地铁 2 号线至迎宾路口站下车，站内换乘 6 号线至麓谷公

园站下车（3号出口），步行 2分钟至延年颐景酒店（约 35分钟）。

扫描进入大会微官网                     扫描进入湖南省医学会学术平台

湖南省医学会耳鼻咽喉头颈外科学专业委员会

鼻感染变态反应学组

2023年 6月 13日